附件1
怀化市未来五年（2023年-2027年）烤烟产业布局规划
单位：万亩、万担、个 
	产
烟
县
	产业规模布局
	“万担乡”规划
	“千亩村”规划

	
	截至“十四五”末
	截至2027年
	截至“十四五”末
	截至2027年
	截至“十四五”末
	截至2027年

	
	2023年
	2024年
	2025年
	2026年
	2027年
	建成个数
	乡镇
名称
	建成
个数
	乡镇
名称
	建成
个数
	村名
	建成个数
	村名

	
	面积
	产量
	面积
	产量
	面积
	产量
	面积
	产量
	面积
	产量
	
	
	
	
	
	
	
	

	芷江
	1.0
	2.5
	1.6
	3.5
	2.0
	4.5
	2.4
	6.0
	2.8
	7.0
	4
	碧涌、土桥、梨溪口、芷江
	5
	碧涌、土桥、新店坪、梨溪口、芷江
	12
	罗岩、板山、土桥、三合、下神祝、白土田、梨溪口、龙降、戥溪、枇杷垠、麻缨塘、竹坪铺
	14
	罗岩、板山、土桥、三合、下神祝、白土田、梨溪口、龙降、戥溪、枇杷垠、麻缨塘、竹坪铺、岩桥、上坪

	靖州
	1.0
	2.5
	1.2
	3.0
	1.4
	3.5
	1.7
	4.3
	2.0
	5.0
	2
	新厂、甘棠
	3
	新厂、甘棠、渠阳
	3
	塘头、姚家、炮团
	8
	塘头、乐群、姚家、炮团、覃团、戈村、溪口、金星

	新晃
	0.6
	1.3
	0.7
	1.8
	0.8
	2.0
	1.0
	2.5
	1.2
	3.0
	1
	扶罗
	2
	扶罗、晃州
	2
	桐木、洞坡
	3
	桐木、洞坡、克寨

	全市合计
	2.6
	6.3
	3.5
	8.3
	4.2
	10.0
	5.1
	12.8
	6.0
	15.0
	7
	　
	10
	　
	17
	　
	25
	　



